tāto magis i dñō letabant̄: z hoc est q̄d dicit. H̄c q̄ p̄se- cutionē patiunt̄. Et sequit̄: Gaudete et exultate tc. v. Glos estis sal tre. h̄ ponit v̄tutes plator. Ad cūdētia p̄siderādū q̄ plati se successores apłor: z io dñt̄ et p̄fecti vita p̄teplatiua et actiua. Et io v̄tutes ōteplatiuoz q̄ sūe

pdicte supponunt̄ eē in eis: z s̄l ille q̄

sequunt̄ de actiuis

z̄ bic exprimunt̄ aliquā specialia q̄

dñt̄ eē in eis p̄ cere- ris: z p̄rio q̄t̄ ad

covirtā: fcdō q̄t̄ ad

ad coꝝdoctriaz idē

Molite putare. Ir- ca p̄mūducedū q̄ plati p̄cefis dñcē

ēc excellentes q̄t̄ ad

ad quatuor: p̄amū est discretio in age-

dis: qz sunt ducto- res et gubernato- res alioz: z hoc de

signat̄: cu dicit.

v. Glos esti sal tc

Sicut. n. sale p̄dīt

tur oia cibaria: ita

discretio platorū

dñt̄ dirigi z ordi-

nōia oia opa subditō

rum. r. Q̄ si sal euauerit. i. si discretio i platis defece- rit. v. In q̄ salieb̄. q. d. i. filio opa subditoz p̄dīt̄ seu di- rigent: z̄ subdit̄. 3. Ad q̄libet valet vltra tc. qz tal. d̄z

repelli a p̄culatione offici platorū in p̄spectu hominū redcat̄ vīc: scđm̄ in q̄ dñt̄ p̄cellere plati est clara noticia

i scripturis intelligēdis: et hoc est quod dr. a. Glos

estis lux mūdi. sicut. n. lux est manifestatiua oīm occulto

rū: sic plati p̄ intelligētiā sac̄ scripture dñt̄ ex officio no-

tificare alij oia opa virtutū in cuius signū potat̄ intrā

i capite: i qua sunt duo cornua: qz dñt̄ late dua testame- ta. tertii in quo dñt̄ p̄cellere est p̄stātia in oppressoribus

pauper p̄ repudiendis. Un̄ dicit salvator. Job. p. Non

pastor animā sua dat p̄ ouibus suis: mercenarius aut et

q̄nō est pastor: videt lupū venientē z dimittit oues z fugit

Qd̄ exponens gre. dicit: Lupus etcē sup oues venit. cuz

q̄libet iniustus z raptoz fideles quosq; atq; humiles op̄

primit. Sed his q̄ pastor: videbat esse z non erat: relinq̄t

oues z fugit qz dum sibi a eo p̄iculū metuit resistere in- iusticie non p̄iunir: fugit aut̄ no mutādo locū sed subtra

bendo solatiū: z̄ pastor: bonus ciuitati in mōte posite

comparat̄: qz ad ipm̄ debet h̄c opp̄essi refugū. q. ad qd̄

dā fortaliciū: z hoc est quod dicit salvator. b. Mō pot

cuias abscondere: sed ad defensionē gregis se manifesse on- tere. quartum in quo debet platus excellere est sanctitat̄

evidētia in exemplis dandis: qz fm̄ q̄ dicē in pastora- li. Quartum debet excellere actionem populi actio presu- lis quātūm distat a gregē vita pastoris. Et ideo compa- bie lucerne sup candelabrum illuminanti totam domū.

Sed intentio recta subditur. c. Luceat lur vestra co- ram hominib⁹ tc. quia non debent te hoc gloriam pro- priam querere: sed gloriam dei z edificationē populi.